
Program for Sydsjællands Ponytrav klub - SPT

Løbsdato søndag 28. september 2025 SPT DERBY 2025

gul  Løb nr. 1 Sulky 4:00 800 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Sune Hansen

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:33,3 700

2 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 4:05,6 780

3 Spellyst Firefly Alberte Malling Sulky 4:18,9 4:02,0 800

4 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:35,3 3:35,3 900

5 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:34,8 900

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.15 800 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Sune Hansen

1 Skogrosens Perfecta Alberte Malling Sulky 3:57,6 3:57,6 660

2 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:38,3 3:38,3 720

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Monté 3:32,1 3:37,6 720

4 Bådsgårds Yoda Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:05,5 3:14,3 800

5 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,1 2:52,3 900

6 Ljungens Nina Julia Gaarden Jensen Monté 2:06,8 2:16,3 1140

grøn  Løb nr. 3 Sulky 3.25 900 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  Sune Hansen

1 Spellyst Firefly Alberte Malling Sulky 4:18,9 4:02,0 760

2 Oskar Brøis Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:34,4 3:34,4 860

3 Annagaard Pernod Sigurd Søndergaard Sulky 3:27,8 3:27,8 880

4 Stald Dalbys Zorro Villy August Søndergaard Sulky 3:26,7 3:26,7 900

5 Mindy Malie Neumann Sulky 2:46,5 3:18,5 920

6 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:11,6 960

hvid  Løb nr. 4 Sulky 3.45 900 m. Middeldistance Lille DERBY Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:33,3 740

2 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 4:05,6 820

3 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:54,0 3:59,7 840

4 Skogrosens Perfecta Alberte Malling Sulky 3:57,6 3:57,6 860

5 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:35,3 3:35,3 940

6 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:34,8 940

7 Annagaard Pernod Sigurd Søndergaard Sulky 3:27,8 3:27,8 980

rød  Løb nr. 5 Sulky 3.20 900 m. Middeldistance Store DERBY Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Oskar Brøis Alberte Malling Sulky 3:34,4 3:34,4 840

2 Stald Dalbys Zorro Villy August Søndergaard Sulky 3:26,7 3:26,7 880

3 Mindy Malie Neumann Sulky 2:46,5 3:18,5 900

4 Bådsgårds Yoda Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:05,5 3:14,3 920

5 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:11,6 940

6 Glorias Jubel Freyja Edimar-Hansen Sulky 3:01,9 3:01,9 980

sort  Løb nr. 6 Monté 3.35 900 m. Middeldistance Monte DERBY Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Monté 4:32,3 4:32,3 720

2 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:38,3 3:38,3 880

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Monté 3:32,1 3:37,6 880

4 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,1 2:52,3 1120

5 Ljungens Nina Freyja Edimar-Hansen Monté 2:06,8 2:16,3 1420


